
Wolborska i Rakowska zamknięte od
poniedziałku

Dojazd do szpitala będzie możliwy od strony al. Miast Partnerskich oraz ul. Wschodniej. Z powodu
zamknięcia odcinków ulic w poniedziałek od godziny 9:00 do odwołania, nastąpią zmiany w trasach
przejazdu autobusów linii 2, 4, 5 i 10.

Autobusy wymienionych linii będą kursować objazdem, na odcinku od ul. Wyzwolenia do pętli przy
ul. Rakowskiej, przez ul. Wyzwolenia, pl. Litewski, Wojska Polskiego, Jerozolimską i Wschodnią.
Na trasie objazdu obowiązywać będą przystanki: Pl.  Litewski i  Jerozolimska-Handlowa, a także
przystanki tymczasowe przy ul. Jerozolimskiej (za skrzyżowaniem z ul. Geodezyjną) oraz w obrębie
skrzyżowania ul. Jerozolimskiej i Wschodniej.

-  Pasażerowie  dojeżdżający się do szpitala będą wysiadać na pętli  przy ul.  Rakowskiej lub na
wysokości  pętli  —  w  przypadku  kursów  wydłużonych  do  Rakowca  lub  Meszcz.  Pasażerowie
podróżujący w kierunku centrum miasta będą obsługiwani na pętli przy ul. Rakowskiej oraz na
przystanku tymczasowym ustawionym przy ul. Wschodniej, w pobliżu posesji nr 96 – informują
pracownicy ZDiUM.

WAŻNE!!!
Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa i odpowiedniej przepustowości
drogi, ul. Wschodnia zostanie wyłączona z możliwości parkowania. 

Koniec realizacji tego etapu zaplanowano na listopad/grudzień tego roku.
 



Przypominamy, że modernizacja obejmuje szeroki zakres prac, mających na celu znaczną poprawę
infrastruktury miejskiej. W ramach projektu przewidziano:

Wymianę konstrukcji oraz nawierzchni jezdni dwóch ulic.●

Budowę chodników i ciągów pieszo-rowerowych.●

Budowę ronda u zbiegu Wolborskiej i Rakowskiej.●

Przebudowę ronda Narodowych Sił Zbrojnych na rondo turbinowe.●

Przebudowę parkingu przy szpitalu oraz budowę dodatkowych miejsc postojowych przy ul.●

Rakowskiej.
Budowę miejsc postojowych wzdłuż ulicy Wolborskiej.●

Przebudowę nawierzchni placu Litewskiego po jego zachodniej stronie.●

Przebudowę ronda T. Pecolta.●

Budowę zatok autobusowych.●

Przebudowę pętli autobusowej przy ul. Rakowskiej.●

Budowę doświetlaczy przejść dla pieszych.●

Budowę oświetlenia ulicznego.●

Budowę i przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami.●

Przebudowę sieci wodociągowej wraz z przyłączami.●

Budowę kanalizacji deszczowej.●

Likwidację kolizji z infrastrukturą podziemną i naziemną.●

Wycinkę drzew w niezbędnym zakresie.●

Montaż elementów małej architektury.●

Całkowity koszt inwestycji wynosi 47,63 mln zł, z czego 28 mln zł pochodzi z rządowego programu
„Polski Ład”. Pozostałe środki zostaną pokryte z budżetu miejskiego. Modernizacja ulic Wolborskiej
i Rakowskiej ma na celu nie tylko poprawę komfortu i bezpieczeństwa użytkowników dróg, ale także
podniesienie estetyki oraz funkcjonalności przestrzeni publicznej.

 


